

### ПРОТОКОЛ №3

## Об итогах закупок закупок медицинских изделий, лекарственных средств на 2020 год способом запроса ценовых предложений от «20» ноября 2020 года

г. Алматы

03.12.2020г., 15:00 ч

**1. Заказчик и организатор закупок:** Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Отеген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, улица Розы Баглановой 69 А, телефон: 8(727)2394919, e-mail: agod\_rgiem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании « Правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий , фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 27.11.2020 году в 10:00 часов по времени Астаны.

3. Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат :

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками (победители) были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере
46	Игла для спинальной анестезии (PPS18G90 ) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная размером: 18Gx90мм	шт	50	1000,00	50 000,00	45 000,00
47	Игла для спинальной анестезии (PPS22G90 ) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная размерами: 22Gx90мм	шт	600	1000,00	600 000,00	540 000,00
91	Набор для цистостомии (ZCYS), стерильный, однократного применения, размером 12F.	шт	10	20 300,00	203 000,00	203 000,00
92	Набор для цистостомии № 14F/45 см, стерильный.	шт	10	20 300,00	203 000,00	203000,00
95	• Набор для катетеризации крупных сосудов (ZKDN) одноканальный, размером 7F; длиной (см) 20 стерильный, однократного применения.	шт	600	6 000,00	3 600 000,00	3 468 000,00
96	• Набор для катетеризации крупных сосудов (ZKDN) одноканальный, размером 9F; длиной (см) 20 стерильный,	шт	500	6 000,00	3 000 000,00	2 890 000,00

ТОО «Дарья Медика»

однократного применения.							ТОО «Miras Trend»
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам		
	Характеристика						
53	Имплантируемая порт система HEALTHPORT в варианте miniMAX с рентгеноконтрастным силиконовым или полиуритановым катетером размерами 6.5 Fr в комплекте с набором для имплантации.	шт	5	200 000,00	1 000 000,00	940 000,00	
173	Электрод петля, 10 x 10 мм, длина 120мм, диаметр 4 мм, монополярный	шт	2	55 000,00	110 000,00	109640,00	
174	Электрод петля, 25 мм, длина 120мм, Ø 4 ММ	шт	2	55 000,00	110 000,00	109640,00	
175	Электрод шар, прямой, Ø 4 ММ	шт	5	15 000,00	75 000,00	74100,00	
176	Электрод треугольная петля 10 x 25 мм, длина 115мм, Ø 4 ММ	шт	5	95 000,00	475 000,00	474 000,00	
177	Электрод треугольная петля 20 x 25 мм, длина 115мм, Ø 4 ММ	шт	10	95 000,00	950 000,00	948 000,00	
178	ВЧ-инструмент ручка с активацией на инструменте 2 кнопки(желтая-синяя), для электродов Ø 4 ММ, дл. кабеля 3М, штепсель 3-штырьковый	шт	20	135 000,00	2 700 000,00	2696400,00	
179	Электрод-нож, прямой, 25 мм, Ø 4 ММ, L=65мм	шт	10	16 000,00	160 000,00	158500,0	
180	Удлинитель для 4 mm электродов, длина 100мм, Ø 4 ММ	шт	6	80 000,00	480 000,00	479100,00	
181	ВЧ-инструмент ручка с активацией на инструменте, одноразовый, с электродом-нож, в стерильной упаковке, дл. Кабеля 3м, 3-штырьковый штепсель (упак=10шт.)	шт	10	45 000,00	450 000,00	448500,00	
182	Нейтральный силиконовый электрод с лентой для фиксации, многоразовый, для взрослых, размеры 30X17 CM	шт	8	190 000,00	1 520 000,00	1 518800,00	
183	Электрод треугольная петля 15 x 25 мм, длина 115мм, Ø 4 ММ	шт	8	95 000,00	760 000,00	758560,00	

184	Биполярный пинцет, прямой, длина 220мм, бранши 2мм, антипригарный	шт	3	230000,00	690 000,00	689 550,00
185	Биполярный пинцет, изогнутый, длина 195мм, бранши 2мм, антипригарный	шт	3	230 000,00	690 000,00	689 550,00
186	Биполярный пинцет, изогнутый, длина 220мм, бранши 1мм, антипригарный	шт	3	230 000,00	690 000,00	689 550,00
187	Биполярный кабель, стандартный, с предохраняющим прямым коннектором со стороны инструмента, 2-штырьковый штепсель 29мм, дл. кабеля 5м	шт	6	230 000,00	1 380 000,00	1379100,00
188	Биполярные ножницы ViTech, изогнутые, длина 23 см, предназначены для механического разреза с одновременной биполярной коагуляцией, стерилизуемые	шт	2	1030000,00	2060000,00	2059400,00
189	Биполярные ножницы ViTech, изогнутые, длина 28 см, предназначены для механического разреза с одновременной биполярной коагуляцией, стерилизуемые	шт	2	1 000 000,00	2 000 000,00	1999400,00
190	Биполярный кабель для ножниц ViTech, длина 5 м, стандартный 2-штырьковый 29мм штепсель, стерилизуемые	шт	2	180 000,00	360 000,00	359700,00
191	Кабель для одноразового нейтрального электрода, плоский штепсель, дл. кабеля 5м	шт	4	110 000,00	440 000,00	439400,00
192	Кабель для многозарядного силиконового нейтрального электрода, плоский штепсель, дл. кабеля 5м	шт	4	100 000,00	400 000,00	399600,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Pharmprovide»</b>
I	<b>Характеристика</b>					
I	Бинт эластичный медицинский 1 5 м x 100 мм ср. растяж.	шт	60	1950,00	117 000,00	117000,00
39	Жгут резиновый кровоостанавливающий	шт	50	300	15 000,00	15000,00
40	Жгут стягивающий ЖВ 01 с фиксатором	штук	30	990,00	29 700,00	29700,00
41	Защитная пленка Solveen Prep54	уп	29	300,00	8700,00	8700,00
42	Крем защитный Comfeel Bagier в тубе не менее 60 мл Защитный крем обладает водоотталкивающими свойствами,	шт	120	7 200,00	864 000,00	864000,00

50	Индикаторы для контроля сухожаровой стерилизации 180гр в капсулах. Комплект на 500 тестов	шт	15	12 000,00	180 000,00	180 000,00
56	Калоприемник Alterna Free , дрилируемый непрозрачный однокомпонентный, с вырезаемым отверстием (10*75мм)	шт	70	2760,00	193 200,00	193200,00
57	Калоприемник , Colorplast дрилируемый непрозрачный (12*70мм)	шт	61	3900,00	237 900,00	237900,00
58	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №18 Катетер с симметрично раздуваемым баллоном для фиксации объемом 3-5 мл (педиатрический) или 30 мл и наконечником типа Нелатон с двумя раздельными ходами и двумя отверстиями на дистальном конце.	шт	3000	590,00	1 770 000,00	1500000,00
59	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №22. Размер взрослый: 22Fr К-во в упаковке: по 10 шт.	шт	120	590,00	70 800,00	60000,00
60	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №24 Катетер с симметрично раздуваемым баллоном для фиксации объемом 3-5 мл (педиатрический) или 30 мл	шт	50	590,00	29 500,00	25000,00
86	Марля медицинская	метр	48000	115,00	5 520 000,00	4272000,00
88	Манжета для прикроватного монитора 32-42см	шт	10	69000,00	690 000,00	690 000,00
93	Набор для эпидуральной анестезии Braun №18 Портекс(игла Туохи 18G)	шт	400	10120,00	4 048 000,00	3780000,00
94	•Набор для катетеризации крупных сосудов (ZKDN) одноканальный, размером 5F; длиной (см) 20 стерильный, однократного применения.	шт	500	11 100,00	5 550 000,00	4 725 000,00
97	Набор для катетеризации крупных сосудов Braun mono № 14 g	шт	450	12000,00	5 400 000,00	5400000,00
98	Набор для катетеризации крупных сосудов Braun mono № 16 g	шт	450	12000,00	5 400 000,00	5400000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ИП «Берлин»</b>
	<b>Характеристика</b>					
136	Стент мочеточниковый Рентгеноконтрастные катетеры Pigtail, со специальной нитью, позволяющей удалить катетер без повторной цистомии. Размеры 7,8 F	шт	50	26000,00	1 300 000,00	1300000,00

137	Стент Урстральный №6 №7	шт	70	26000,00	1 820 000,00	1820000,00
138	Абсорбент поглотитель углекислого газа (канистра 5 л) Абсорбент высококачественный поглотитель углекислого газа в закрытом реверсивном контуре дыхательного аппарата.	кан	15	28000,00	420 000,00	420 000,00
153	Шприц для инфузионного насоса 50,0	шт	1500	760	1 140 000,00	1 140 000,00
163	Сетка Prolene однократного применения, стерильная, 30x30 см	шт	20	133 400,00	2 668 000,00	2 668 000,00
164	Эндопротезная сетка пролен-викролювая 15*10	шт	20	38000,00	760 000,00	760 000,00
165	Эндотрахеальные трубки С манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №8	шт	30	800,00	24 000,00	19800,00
166	Эндотрахеальные трубки С манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №6,0-6,5	шт	30	800,00	24 000,00	19800,00
167	Эндотрахеальные трубки С манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №7,5	шт	850	800,00	680 000,00	561000,00
168	Эндотрахеальные трубки С манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №7,0	шт	650	800,00	520 000,00	429000,00
169	Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №9	шт	20	800,00	16 000,00	13 200,00
170	Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления (типа Мэрфи) №8,5	шт	650	800,00	520 000,00	429000,00
171	Эндотрахеальные трубки с манжетой низкого давления (типа Мэрфи) 5,5	шт	650	800,00	520 000,00	429000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «AR Medical»</b>
12	<b>Характеристика</b> ТЕРМОМЕТР ВЮТНЕРМ BUDGET ЭЛЕКТРОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ЖЕСТКИЙ	шт	250	2100,00	525 000,00	437 500,00
13	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп.б(с поверкой)	шт	35	1700,00	59 500,00	54250,00
15	Multi Care для определения уровня глюкозы в крови №50	шт	15	45800,00	687 000,00	684 750,00

16	Гигрометр психрометрический ВИТ1	шт	15	4350,00	65250,00	63000,00
83	лейкопластырь на нетк.основе 2,5*10м	штук	1500	490,00	735 000,00	630 000,00
84	Лоток почкообразный для инструментов с крышкой	шт	6	7245,00	43 470,00	42570,00
123	Повязка для фиксации канюль (Cannula plast) 5x7.2 №50	шт	5	5000,00	25 000,00	24250,00
124	Для вагинального осмотра	шт	3000	55	165 000,00	120 000,00
126	Противочумный костюм 1-го типа - комбинезон с капюшоном на застежке молнии с закрытой планкой с дополнительными креплениями на липкой ленте,	шт	250	10 000,00	2 500 000,00	2 462 500,00
140	Тест-полоски для определения уровня глюкозы в крови №50	уп	110	7500,00	825 000,00	808 500,00
149	Лейкопластырь Рулонный Прозрачный 2,5 смx9,1м 3М TRANSPORE (1527-1)	шт	3000	1200	3 600 000,00	3 150 000,00
158	Шприц Budget Biogest инсулиновый	шт	4800	60,00	288 000,00	216 000,00
160	Экг бумага11 см	шт	60	1600,00	96 000,00	87 000,00
161	Гель электродный высокопроводящий 250гр	шт	60	1100,00	66 000,00	57 000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по логам</b>	<b>ТОО «Мауа Pharma»</b>
	<b>Характеристика</b>					
99	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей № 4, 5, 6, 8, 8,5 (Комплект для введения мочеточниковых Стентов)	шт	20	39 500,00	790 000,00	780 000,00
100	Носовая кислородная магистраль	шт	1200	1100,00	1 320 000,00	996000,00
102	Лавсан №1	Уп	800	2200,00	1 760 000,00	1 760 000,00
103	Лавсан №2	Уп	800	2200,00	1 760 000,00	1 760 000,00

107	Очиститель для кожи Comfeel Cleanser	шт	80	5 100,00	408 000,00	408 000,00
109	Паста Colorplast Для защиты и выравнивания кожи, в тубе с ключиком для тубика	шт	120	8100,00	972 000,00	960000,00
112	Перчатки Medi-Grp PF стерильные хирургические неопудренные размер 7.5	пара	2000	1250	2 500 000,00	2 500 000,00
114	Планшет П-10 д/опр. групп крови, п/с,10 лунок	шт	600	420,00	252 000,00	228000,00
115	Гемо статический пластырь 36мм*16мм (3мм толщина прокладки) и инъекшн пад	шт	5000	420,00	2 100 000,00	2 100 000,00
125	Повязки адгезивные для фиксации катетеров на нетканой основе с абсорбирующей подушкой, на гипоаллергенном акрилатном клею (Египет)7,2 см*5 см №100	уп	50	350,00	17 500,00	17500,00
127	Пурилон гель 15гр	шт	50	8500,00	425 000,00	425000,00
128	Пудра абсорбирующая Wgava,	шт	20	10 350,00	207 000,00	200000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Альянс АА»</b>
65	Характеристика Катетер аспирационный ,катетер в/в стер. 1,3 мм №18 G	шт	1000	500,00	500 000,00	293 000,00
75	Контейнер для сбора биоматериала Veescort 60мл	шт	5000	200,00	1 000 000,00	380 000,00
76	Клеенка медицинская	м	1000	1320,00	1 320 000,00	892 000,00
80	Кружка Эсмарха №3, пластик на 2 л, комплект о/р клизм	шт	3000	700,00	2 100 000,00	1 935 000,00
139	Термометр комнатный	шт	40	1315,00	52 600,00	52400,00
147	Халаты Одноразовые стерильные	шт	3800	1450,00	5 510 000,00	4541000,00
	<b>Наименование характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Круана»</b>

28	Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастной полоской с траакарном CH12 ID-OD 4.0 мм ;длинной (см) 500;	шт	10	3500	35000,00	18700,00
38	дренажная емкость "Гармошка" 200,0 мл	шт	200	9900,00	1980 000,00	440 000,00
48	Игла Губера( Хьюбера) прямая 20 Г ,25мм ( без инфузионной системы)	шт	300	6700,00	2010000,00	1122000,00
51	Имплантируемая порт система Titalet light Contrast 61.636.83.077-К PFM Medical ssp SA (Швейцария	шт	15	200 000,00	3 000 000,00	1 942 500,00
	<b>Наименование характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Ехро Pharma»</b>
49	Игла Губера( Хьюбера) прямая 19 Г ,20 мм или 25мм с инфузионной системой	шт	600	6700,00	4020000,00	4008000,00
52	Порт система Bard Peripheral Vascular, Inc размер 7 F США	шт	10	200 000,00	2 000 000,00	1995000,00
	<b>Наименование характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «ASV-снаб»</b>
2	Вата нестерильная 100гр Фея	шт	100	550	55 000,00	38000,00
3	Воздуховод направляющий для взрослых одноразовый 100 №4	шт	100	600,00	60 000,00	49000,00
4	Воздуховод направляющий для взрослых одноразовый 120 мм №6	шт	100	600,00	60 000,00	49000,00
14	Гель для ультразвукового исследования 250 г	шт	60	1700,00	102 000,00	96000,00
43	Зонд желудочный F18 тип стандарт	шт	620	350,00	217 000,00	204600,00
44	Зонд желудочный F 30 тип стандарт	шт	110	350,00	38 500,00	36300,00
45	Зонд дуоденальный с оливой F18	шт	110	1180,00	129 800,00	104500,00
152	Шприц 150,0 (типа Жанэ) пластмассовый с наконечником для катетерной насадки. Россия	шт	50	1000,00	50 000,00	49000,00



157	Шприц Budget 50мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный Biogest	шт	500	306,00	153 000,00	95000,00	
	<b>Наименование характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ИП «BRC»</b>	
73	Клеенка медицинская подкладная	шт	150	1900,00	285 000,00	165000,00	
101	Лейкопластырь медицинский гипоалергенный 1,5*10 см	шт	2500	300	750000,00	600 000,00	
106	Одноразовая простынь стерильная самоклеющаяся р-р 140*80	шт	15 000	300,00	4 500 000,00	2010000,00	
151	Шорты проктологические	шт	5000	350	1750000,00	1720000,00	
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Al Gani Med»</b>	
	<b>Характеристика</b>						
11	Викрол 2(5) 75 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы от 30 мм.) №25	уп	100	31500,00	3 150 000,00	3 139 000,00	
74	Контейнер для сбора биоматериала Veescout 100мл	шт	5000	200,00	1 000 000,00	385 000,00	
148	Лейкопластырь Рулонный Прозрачный 5 см х9,1м 3М TRANSPORE (1527-1)	шт	3000	1100,00	4 270 000,00	3 000 000,00	
	<b>Наименование характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Аминмед»</b>	
117	Повязка адгезивная для покрытия ран MeDipote+PAD (10*35) 3МПредставляет собой нетканую эластичную пластырную основу с нанесенным гипоаллергенным водоотталкивающим клеем и впитывающей прокладкой.	шт	1000	1500	1 500 000,00	540 000,00	
119	Прозрачная пленочная повязка с окантовкой 7см*8,5см 1633 3М Tegaderm	шт	700	750,00	525000,00	210 000,00	
120	Пластырь Пленочная Повязка с выемкой 7*10,5 см ,3М TEGADERM 1.V (1635)	шт	2000	1500	3 000 000,00	1140000,00	

	Наименование характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ИП «ALM Group»
89	Мочеприемник Conveen Basis прикроватный, с T-образным сливным клапаном, с дренажной трубкой 100 см	шт	2500	650,00	1 625 000,00	1 547 500,00
118	Стерн-Стрип Пластырь 6mmx100mm 3M STERI-STRIP (R1546) Клейкие полоски для сведения краёв кожных ран и хирургических разрезов с усиливающими волокнами.	шт	1000	1500,00	1 500 000,00	1 400 000,00
131	Система одноразовая для вливания инфузионных растворов.	шт	100000	41,83	4 183 000,00	4 000 000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «KAZMEDTRADE»</b>
108	<b>Характеристика</b> Памперсы взрослые p-p2-5	шт	2000	350,00	700 000,00	640 000,00
130	Полотенца бумажные ,двухслойные ,в Z-укладке ,в упаковке 200 штук, с перфорацией и тиснением, материал-100% целлюлоза, размер 21*23 см	шт	5000	770	3 850 000,00	3 750 000,00
155	Шприц Budget 10 млс игл 21G*1инъекц,3-х комп,стерильный «Biogect»	шт	120 000	38,0	4 460 000,00	3 630 000,00
156	Шприц Budget 20мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный «Biogect»	шт	50 000	65,00	3 250 000,00	2 140 000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «MeDevice»</b>
113	<b>Характеристика</b> Перчатки Medi-Grp PF стерильные хирургические неопудренные размер 6,5	пара	2000	1250	2 500 000,00	2 180 000,00
129	Система чрескожного дренирования DRENTECH UNICO FORTY 40 см - CH 12 l.	шт	100	33000,00	3 300 000,00	3 145 000,00
144	Дренаж хирургический силиконовый REDAX™ коаксальный, в наборе идут переходника/ коннектора для соединения SMART DRAIN (Round Coaxial Drain): размеры 24 (CH); ID-OD (5,30 x 8,20(мм)); длиной (см) 68;	шт	200	17 833,00	3 566 000,00	2 998 000,00
145	Дренаж хирургический силиконовый REDAX™ коаксальный, в наборе идут переходника/ коннектора для соединения SMART DRAIN (Round Coaxial Drain): размеры 28(CH); ID-OD (6,80 x 10,0	штук	200	17 833,00	3 566 000,00	2 998 000,00

	(мм)); длиной (см) 68:								
172	Хирургический пластырь Лейкопластырь Рулонный Прозрачный 3,5 смх 15 м 3M TRANSPORE	шт	3000	750,00	2 250 000,00	2172000,00			
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «ЕврАзЭС Холдинг»</b>			
55	<b>Характеристика</b>	шт	1000	2000,00	2 000 000,00	1973000,00			
67	Интубационный стилет для эндотрахеальной трубки	шт	400	200,00	80 000,00	61200,00			
68	катетер в/в стерильный 1,3 мм №18G	шт	1400	200,00	280 000,00	214200,00			
69	катетер в/в стерильный 1,1мм №20G	шт	1000	200,0	200 000,00	163000,00			
70	катетер в/в стерильный 0,9мм №22G	шт	1000	200,00	200 000,00	163000,00			
79	Трехходовой кран для инфузионной терапии, прозрачный, светонепроницаемый	шт	1200,00	380,00	456 000,00	447600,00			
87	Маска с воздушной подушкой с регулируемым винтом размером №5, взрослая, одноразового использования	шт	1000	1500,00	1 500 000,00	1484000,00			
105	Контур дыхательный анестезиологический стандартный (взрослый). 1 влагосборник	шт	500	6800,00	3 400 000,00	3387000,00			
143	Удлинитель стерильный высокого давления 150см. (1. Поливинилхлоридная (ПВХ) трубка; 2. Штыревой луерный (входящий) соединитель с колпачком; 3. Гнездовой луерный соединитель (охватывающий); 4. Протектор (предохранитель))	шт	100	600,00	60000,00	58500,00			
146	Фильтр для дыхательных аппаратов	штук	1000	1300,00	1 300 000,00	1294000,00			
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «Damu-Medical»</b>			
22	<b>Характеристика</b> Дренаж круглый спиральный – стандартный, размеры 7 (СН); (2,4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23 000,00	460 000,00	457960,00			

23	Дренаж круглый спиральный – стандартный; размеры 12 (СН); ( 4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	30	23 000,00	690 000,00	686940,00
24	Дренаж круглый спиральный – стандартный; размеры 19 (СН); ( 6(мм)); длиной 80 (см)	шт	30	23 000,00	690 000,00	686940,00
25	Дренаж круглый спиральный с троаком; размеры 12 (СН); ( 4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	30	23 000,00	690 000,00	686940,00
26	Дренаж круглый спиральный с троаком ; размеры 15 (СН); ( 5(мм)); длиной 110 (см)	шт	15	23 000,00	345 000,00	343470,00
27	Дренаж круглый спиральный с троаком ; размеры 19 (СН); ( 6(мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23 000,00	460 000,00	457960,00
28	Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастной полоской с троаком СН12 ID-OD 4.0 мм ;длинной (см) 500;	шт	10	3500,00	35 000,00	34440,00
29	Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастной полоской с троаком СН16 ID-OD 5,3 мм ;длинной (см) 500	шт	10	3500,00	35 000,00	34440,00
30	Раневой дренаж типа Редон с рентгеноконтрастной полоской с троаком СН18 ID-OD 6.0 мм ;длинной (см) 500	шт	10	3500,00	35 000,00	34440,00
32	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 12	шт	10	20 000,00	200 000,00	198800,00
33	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 15	шт	10	20 000,00	200 000,00	198800,00
34	Система дренажная для аспирации BELLOW'S силиконовый резервуар объемом 100 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	12000,00	840 000,00	821800,00
35	Система дренажная для аспирации BELLOW'S силиконовый резервуар объемом 200 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	12000,00	840 000,00	828800,00
36	Дренажная трубка круглая, спиральная №12	шт	10	23000,00	230 000,00	228600,00
37	Дренаж геймлиха для дренирования плевральной полости	шт	20	13000,00	260 000,00	256880,00
72	Клинок одноразовый для ларингоскопии №4	шт	100	6000,00	600 000,00	599500,00

81	Лампа бактерицидная для рециркулятора СИБЭСТ 70К . Россия	шт	20	10 000,00	200 000,00	197860,00
82	Лампа бактерицидная F30 T8 30W	штук	60	7000,00	420 000,00	416640,00
85	Ларингоскоп медицинский	шт	2	225 000,00	450 000,00	446000,00
104	Манжетка для измерения артериального Давления	шт	4	42000,00	168 000,00	165600,00
133	скальпель одноразовый стерильный	шт	6 000	200,00	1 200 000,00	828000,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «КМК -АМАНАТ»</b>
	<b>Характеристика</b>					
5	Викрол 2/0(3) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы 30 мм.) №25	уп	150	31500,00	4 725 000,00	4722600,00
6	Викрол 4/0(1,5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы 16 мм.) №25	уп	30	20 000,00	600 000,00	598170,00
7	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы от 30 мм.) №25	уп	35	39000,00	1 365 000,00	1361080,00
8	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы от 45мм.) №25	уп	35	39 000,00	1 365 000,00	1361080,00
9	Викрол 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 45 мм.) №25	уп	120	39000,00	4 680 000,00	4666560,00
10	Викрол плюс 1(4) 90 см. с 1-ой режущей иглой (HR иглы 50 мм.) №25	уп	5	60000,00	300 000,00	294440,00
17	Даклон мононить 3/0(2) 75 см. с 2-мя колющими иглами (HR иглы от 25 мм.) №25	уп	30	22 500,00	675 000,00	673320,00
18	Даклон мононить 4/0(1,5) 75 см. с 2-мя колющими иглами (HR иглы 16 мм.) №25	уп	20	22 500,00	450 000,00	448880,00
19	Даклон мононить 5/0(1) 75 см. с 2-мя колющими иглами (HR иглы 22 мм.) №25	уп	20	22 500,00	450 000,00	448880,00
20	Даклон мононить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя колющими иглами (HR иглы 13 мм.) №25	уп	10	22 500,00	225 000,00	224440,00

21	Даклон моноконить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя колющими иглами (HR иглы 22 мм.) №25	уп	20	22 500,00	450 000,00	448880,00
31	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей (Комплект для введения мочеточниковых Стентов №6 №7 Катетер торакальный, прямой размер 24ch, 8мм	шт	20	40 000,00	800 000,00	786440,00
62	Катетер торакальный, прямой размер 24ch, 8мм	шт	600	6500,00	3 900 000,00	3853800,00
63	Катетер торакальный, прямой размер 28ch	шт	500	6500,00	3 900 000,00	3853800,00
64	Катетер торакальный, прямой размер 30ch	шт	500	6500,00	3 900 000,00	3853800,00
66	Катетеры мочеточниковые рентгеноконтрастные двойной PIGTAIL 6F /28см диам 2см	шт	10	30 000,00	300 000,00	298120,00
71	Катетер Пещера №30	шт	36	25 000,00	900 000,00	879984,00
90	Набор для нефростомии №5F, 7F, 8F /25 см., стерильный. В комплекте:	шт	9	46 000,00	414 000,00	396000,00
110	Перчатки хирургические "Safegloves" размеры от 6,5 до 8,5 Стерильные латексные перчатки для всех видов хирургии. Неопудренные, текстурированные, внутренняя поверхность обработана полиуретаном. Манжета снабжена валиком, который надежно фиксирует перчатку. Манжета 290мм±/5 мм	пара	5000	1000,00	5 000 000,00	4 965 000,00
111	Перчатки хирургические "Safegloves" размеры от 6,5 до 8,5 Стерильные латексные перчатки для микрохирургических операций. Перчатки тоньше обычных на 20% Неопудренные, текстурированные, внутренняя поверхность обработана полиуретаном. Манжета перчаток без валика,	пара	2400	1200,00	2 880 000,00	2865600,00
	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «BRC Kazakhstan»</b>
116	<b>Характеристика</b> Повязка губчатая агдезивная Biatain Adhesive 15*15 №5	шт	25	2 300,00	57 500,00	52250,00
135	Спиртовые салфетки 65*30	шт	700 000	7,00	4 900 000,00	4840000,00
154	Шприц Budget 5мл с игл 22G*1 1/2инъекц, 3-х комп, стерильный Budget	шт	150000	32	4 800 000,00	3 450 000,00




21. По лотам № 22-30,32-37,72,81,82,85,104,133 признать победителем ТОО «Damu-Medical» и заключить договор закупа на 2021 год

22 По лотам № 5-10,17-21,31,62,63,64,66,71,90,110,111 .признать победителем ТОО «КМК -AMANAT» и заключить договор закупа на 2021 год

23 По лотам № 116 .135,154 признать победителем ТОО «BRC Kazakhstan» и заключить договор закупа на 2021 год

**Комиссия в составе :**

**Председатель комиссии:**

  
\_\_\_\_\_ **Алдынгуров Д.К**

**Заместитель директора по лечебной части**

**Члены комиссии:**

**Заведующий опер.блока**

  
\_\_\_\_\_ **Абжалелов А.Б.**

**Начальник планово-экономической службы:**

  
\_\_\_\_\_ **Андасбаева С.Т.**

**Материальный бухгалтер**

  
\_\_\_\_\_ **Жолжанова Е.М.**

**Главная медсестра**

  
\_\_\_\_\_ **Зорина А.Л.**

**Секретарь комиссии:**

**Специалист по государственным закупкам**

  
\_\_\_\_\_ **Жолжан Т.М.**